
Zarządzenie Nr 135/2023 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany  wysokości dodatku specjalnego dla Kierownika USC lub jego 

Zastępcy za przyjmowanie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński  

poza lokalem Urzędu Stanu Cywilnego w Pruszczu Gdańskim. 
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 30 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z  art. 85 ust. 5 ustawy z dnia 28 

listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2022 r. poz. 1681, poz. 350, poz. 2770 z 2020 r. poz. 2320 r., z 2021 r. poz. 1978) oraz  

z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie opłaty 

dodatkowej za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza urzędem stanu 

cywilnego (Dz. U. z 2015 r., poz.180) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 103/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 15 czerwca 2021 r.  

w sprawie wysokości dodatku specjalnego dla Kierownika USC lub jego Zastępcy  

za przyjmowanie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza lokalem Urzędu 

Stanu Cywilnego w Pruszczu Gdańskim w § 1 ust. 1 zmienia się kwotę dodatku 

specjalnego z kwoty 150,00 zł na kwotę 230,00 zł. 
 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 r.  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


